
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 408 / 2020 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.005038/2020-46
Concórdia-SC, 22 de dezembro de 2020.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus
Concórdia, Professor Rudinei Kock Exterckoter, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria
n° 104 de 28/01//2020, publicada no DOU de 29/01/2020, RESOLVE:

Art.  1º.  DESIGNAR,  os  servidores  abaixo  relacionados,  responsáveis  pela  fiscalização  do
Contrato n° 05/2020 - prestação de serviços de readequação do projeto sanitário de revitalização
das lagoas de dejetos,  visando a construção de uma nova estação de tratamento de esgoto
sanitário - ETE para o IFC - Campus Concórdia:

TANIA VALENTIM DE LIMA FANTIN - SIAPE 2127026

ADENILSON TRINDADE - SIAPE 1753410

Art.  2º.  Essa  portaria  entra  em vigor  a  contar  de  03/11/2020  com vigência  até  03/01/2021,
podendo ser prorrogada até a completa execução dos serviços contratados.

(Assinado digitalmente em 22/12/2020 16:25 )
EDIMAR SERGIO DA SILVA

DIRETOR GERAL - SUBSTITUTO
DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 1557473

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 408, ano: 2020, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 22/12/2020 e o código de verificação: c56dec9d64


